中关村旭月非损伤微测技术产业联盟

刂l||∶ 旰X仂:|2021|161J

关于批准发布 《基于非损伤微测技术的乳腺癌化

疗精准用药评价方法》等六项团体标准的公告

各有关单位 :

根据 《中关村旭月非损伤微测技术产业联盟团体标准管理办法 (2021)》 相关规定,中关村旭月非

损伤微测技术产业联盟批准发布 《基于非损伤微测技术的乳腺癌化疗精准用药评价方法》等六项团体标

准。本标准白2021轩111月 26H发布,并于发布之冂起ff式实施。

现予公告。

附件: 《团体标准目录》

月 26日

附fi`

团体标准目录

序号 标准编号 标准名称

丨 T/Z「 I'011冖 2021 《宀1J1||韦 !伤彳}牧 湖刂}攴 术“J孑 |J腺抽i化丿

'J·

lli准 丿H岁 j讠、
'价 方法》

0
∠ T/Z「 LO13ˉ 2021 《基于非损伤微测技术的老年痴呆风险评估方法》

3 T′/ZFL014ˉ 2021
《基于非损伤微测技术的食品微生物 (含新冠病毒 )污染快

速检测方法》          ,

4 T/ZFL O15ˉ 2021 《本 卜 ||∶ 扌;t伤 微测技术的水总体安个快速检测方法》

<
丿 T/ZFL016-2021 《基于非损伤微测技术的空气总体安仝快速检测方法》

6 T/ZFI.017-2021
《纂于非损伤微测技术的护肤品对皮肤刺激强度个性化评

仃}丿∫氵么》